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Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, bölge adliye mahkemelerinin 20 Temmuz 2016'da
faaliyete girdiği dönemde Türkiye'de 12 bin hakim ve savcı olduğunu belirterek, bunlardan
4 bininin FETÖ üyesi olmaktan yargılandığını söyledi.

İstanbul’da düzenlenen “Hukuk ve Ceza Yargısında Yargıtay Kararlarında Kanun Yolları” konferansında
konuşan Cirit, bölge adliye mahkemelerinin (istinaf) dünyada bir tek Türkiye’de olmadığını anlattı.

“Bütün ülkelerde istinaf vardı. Bizde de 1924 yılında kaldırılmıştı. Osmanlı döneminde üçlü denetim
sistemi yani istinaf vardı. Ama 1924 senesinde istinaflar kaldırıldı. İkili bir denetim sistemi getirildi.”
diyen Cirit, istinafın FETÖ’nün hain darbe girişiminden hemen sonra 20 Temmuz 2016’da yeniden
faaliyete girdiğini hatırlatarak, yasası 2004’te hazırlanmış olmasına karşın faaliyete girmesinin 12 yıl
aldığını kaydetti.

Cirit, “Yargıtayımızın nitelikli ve kıdemli hakimlerimizin, özellikle o dönemde FETÖ sonrası kurulan
sistem nedeniyle 2 bin 576 kişisini büyük oranda bölge adliye mahkemelerine, Hakimler Savcılar
Kuruluna ve adalet teşkilatına gönderdik. Böylece istinafların kurulmasında da önemli bir katkımız
oldu.” ifadelerini kullandı.
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Hakim sayısı yarı yarıya düştü

İstinaflar 2016’da faaliyete girdiğinde Türkiye’de 12 bin hakim savcı olduğunu kaydederek, “Bu son
derece üzücü bir konu. 4 bin hakim ve savcı bu örgütün üyesi olmaktan dolayı yargılandılar ve atıldılar.
Bir çoğu hakkında da ceza verildi. Bu arada 12 bin olan hakim savcı sayısı 8 bine indi. Bin de emeklilik
ve başka nedenlerle ayrılma nedeniyle bu sayı 7 bin kaldı. Şu anda 21 bin hakim savcımız var. Yani
teşkilata girenlerin üçte ikisi, yani 14 bini 15 Temmuz 2016’dan sonra teşkilata girmiş 1 yıl ve 3 yıl
arasında kıdemli olan hakimlerimizdir. Ama biz çok çalışmak suretiyle yargıyı, adaleti
gerçekleştireceğiz. Adalet her şeyimiz.”

 , , # FETÖ Savcı hakim
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